
UCHWAŁA NR 40/III/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu 
Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego 

Sącza. 

Na podstawie § 3 i 4 uchwały Nr 110/X/2007 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 września 
2007 r. w sprawie powołania Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 
Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu 
Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza 
następujących radnych: 
1) Antoniego Koszyka; 
2) Zofię Nikę; 
2) Michała Nowaka. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 40/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu 
Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza, 
zmieniona Uchwałą Nr 120/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr 40/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 
przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów 
Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 441862B5-3955-4A19-99F0-9E6A52EE6AC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr 110/X/2007 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 września 2007 r. w sprawie 
powołania Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych, Rada Powiatu 
Nowosądeckiego zdecydowała o utworzeniu wspólnie z Miastem Nowym Sączem oraz organizacjami 
zrzeszającymi przedsiębiorców z terenu Sądecczyzny komisji samorządowo-gospodarczej. 

Na podstawie § 3 i 4 tejże Uchwały Rada Powiatu Nowosądeckiego deleguje przedstawicieli 
Powiatu Nowosądeckiego do prac w Komisji w liczbie 3 reprezentantów samorządu terytorialnego 
Powiatu Nowosądeckiego w bieżącej kadencji. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego 
uchwały w tej sprawie. 

Id: 441862B5-3955-4A19-99F0-9E6A52EE6AC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



